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Dokumentnamn: Sammanställning Dialog och digital enkät 2023-12-05  
Diarienummer: KS 2023/00358  
 
Bilaga 3 till Strukturplan Tylösand 2024-04-09 
 
 
 Dokumenttyp   Framtagen av  Beslutad av   Gäller  
☒ Bilaga till 
strukturplan  

☒ Samhällsutvecklingsavdelningen  ☐ KS 
  

☒Förvaltningar  
☒ Bolag  

  
Medverkande resurser:   

Arbetet har letts av projektledare från Samhällsutvecklingsavdelningen. Utöver deltagare från 
kommunens berörda förvaltningar har kommunens destinationsbolag Destination Halmstad aktivt 
medverkat i arbetet.  

Projektledare: Louise Järnek, Samhällsutvecklingsavdelningen 

 

 

Kommunen vill utveckla Tylösand som turistort för att locka fler besökare. Att locka besökare till 
är viktigt av flera skäl: 

• Ökad turism gynnar den lokala ekonomin genom ökad försäljning inom handel, 
restauranger och andra servicebranscher. Detta genererar sysselsättning och skapar 
möjligheter för lokalbefolkningen. 

• Kännedomen om och intresset för Tylösand som en attraktiv destination ökar, vilket kan 
locka investeringar och främja hållbar tillväxt inom området.  

• Turismen kan också bidra till kulturellt och socialt utbyte genom möten mellan besökare 
och lokalbefolkning, vilket kan berika både besökarnas och invånarnas upplevelse. 

• Ökad turism kan vara avgörande för att bevara och utveckla infrastruktur och tjänster i 
området, eftersom det kan ge nödvändiga intäkter för att upprätthålla och förbättra 
faciliteter och välbefinnandet för både besökare och invånare. 

Samhällsutvecklingsavdelningen har fått i uppdrag att ta fram en strukturplan. I arbetet med 
strukturplanen har dialoger genomförts med berörda grupper för att hämta in kunskap om vad 
planen ska innehålla. Som en del av dialogen har en digital medborgarenkät genomförts under 
sommaren 2023.  
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INLEDNING 
Inför arbetet med strukturplan Tylösand har ett dialogpaket med tre olika delar genomförts för 
att möta invånare i både en bred och en mer specifik dialog.   

1 Invånare på plats 

2 Fokusgrupper 

3. Digital enkät  

Inkomna synpunkter har använts som underlag för det förslag på utveckling som presenteras i 
Strukturplan Tylösand.  

 

INVÅNARE PÅ PLATS 
Representanter för kommunen var på plats i Tylösand en solig eftermiddag. Vi hade närvaro både 
vid södra entrén till stranden – livräddartornet och vid kiosken nedanför hotell Tylösand. Digital 
enkät var igång och vi hjälpte närvarande att lämna åsikter den vägen men genomförde under 
eftermiddagen flera samtal. Minnesanteckningar noterades.  

Sammanfattning 
Strukturen i Tylösand behöver tydlighet och fokus. Utveckla området för alla åldrar, inklusive att 
skapa fler platser och aktiviteter bortom stranden. Ta bort parkeringen vid Punsch och 
återetablera bargatan mellan Tylöhus och Punsch. Utveckla områden som livräddarstråket och 
Prins Bertils stig med kommersiella inslag som kaféer bidrar till att skapa en mer levande och 
integrerad miljö med ökad bostadsutveckling. 

För att öka strandlivet föreslås att tillåta upp till 15 tillfälliga verksamheter på stranden, inklusive 
matförsäljning, och även använda området för evenemang som mässor och tävlingar året runt. 
Inspiration kan hämtas från Skrea för att skapa en mysig atmosfär, med öppna ställen för varm 
choklad på hösten/vintern, förbättrade och varierade ölställen, samt införande av en lekplats med 
roliga inslag som rutschkanor och en enklare minigolfbana för barn. Samtidigt övervägs att se 
över kommunens arrenderade mark och ta bort Flamingo. 

För att förbättra strandupplevelsen önskas ökade faciliteter som fler toaletter, hyrstolar och 
duschar, inklusive fotduschar med havsvatten. Vidare efterfrågas förbättringar som fler 
handikapplatser och ökad skyltning, särskilt för att guida besökare till gångvägar, toaletter och 
andra faciliteter. En önskan är även att asfaltera boardwalken och installera bryggor ut i vattnet 
för att ytterligare förhöja strandområdets tillgänglighet och attraktionskraft. 

En estetisk plan är nödvändig för att försköna Tylösand, särskilt genom att skapa en vackert 
gestaltad entré och överväga alternativa markbeläggningar och bänklösningar. Vidare föreslås att 
modernisera entrén genom att ersätta den gamla bommen till räddningsvägen med antingen en 
nedgående pelare eller en automatisk bom för att underlätta för räddningsfordon. Samtidigt 
betonas vikten av att bevara och skydda kulturmiljöerna och den unika vyn vid Tjuvahålan, samt 
att utveckla kulturdelen kring Tullhuset. 

Drift och underhåll av den yttre miljön i Tylösand anses bristfällig, särskilt med söndriga bänkar 
och soptunnor, vilket kräver en förbättring av det övergripande underhållet och sophanteringen i 
området. Trots positiv feedback om årets sophantering betonas behovet av att åtgärda 
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sophanteringen vid parkeringen och vägen ner till Paradiset, samt att adressera dålig belysning i 
Tylösand vintertid genom att upplysa delar av Prins Bertils stig. Vidare föreslås att rusta upp och 
förbättra befintliga grillplatser, förbättra markeringen och öka antalet bänkar längs Prins Bertils 
stig, samt förse området med tydligare skyltning. 

Hanteringen av sandflykten var effektivare på 50-60-talet med vresrosor och bergtall. Lek i 
dynerna var periodvis förbjuden. Nu noteras farliga grenar och sand på räddningsvägar. Kritik 
riktas mot att sand från dynerna flyttats nära SPA-avdelningen, föreslås istället placeras vid 
dynernas framkant. Åtgärder som att frakta sand från dynornas baksida till Tylön och ordna upp 
sanden på flykten, inklusive stabilisering av "staket", föreslås för att förbättra situationen. 

Behovet av en toalett i Tjuvahålan framhävs, samtidigt som bryggan till Tjuvahålen anses vara för 
liten och otillräckligt anpassad till det stora besökstrycket. Dessutom påpekas att bänkarna i 
rhododendronparken är i dåligt skick, och det önskas en avstyckning av St Olofs kapell, där 
kommunen ännu inte har svarat på förfrågan. 

Önskemål om klara parkeringsdirektiv utan böter och föreslag att flytta cykelparkeringen närmare 
stranden framförs. Samtidigt efterfrågas förbättringar i bussinfrastrukturen för ökad frekvens och 
en egen bussfil, samt ökad laddningsmöjlighet för elbilar och elcyklar för att främja hållbart 
resande. 

Närboende önskar tydlig information om planer i närområdet inför varje säsong, inklusive 
tillstånd och lov. De kräver en ansvarig kontaktperson på kommunen för ökad transparens och 
vill att ljudvolymen begränsas, särskilt med dagens kraftfulla ljudutrustning. Samtidigt föreslås 
permanenta begränsningar för bygglov och att skapa specifika platser för aktörer med tillfälliga 
tillstånd för att undvika missgynnande och prioriteringar. Salt upplevs ha blivit fördelaktigt 
prioriterat i planeringen. 

 

FOKUSGRUPPER 
Några invånargrupper har valts ut för mer fördjupade samtal. Näringsidkare valdes ut utifrån att 
de kan platsen och är aktiva i att utveckla orten med turism, vilket strukturplanen syftar till. 
Boende är utvalda utifrån att de har stor kunskap om området och är väl förtrogna med vad 
turismutveckling innebär i verkligheten. Unga vuxna är utvalda utifrån att sittande politik ”ansvar 
för Halmstad” önskar utveckla kommunen med särskilt fokus på den gruppen.  
 

Näringsidkare i Tylösand 
I Tylösand har 14 näringsidkare deltagit i en workshop 7 september 2023 där skisser och idéer 
diskuterades för att främja näringsverksamhet i området. Enkätresultat visar att både 
näringsidkare och boende prioriterar service, tydlighet, ordning och reda samt ett varierat utbud. 
Näringsidkarna önskar enklare processer för att få tillstånd och driva säsongsverksamhet och 
eftersträvar konkurrens, med insikten att fler aktörer gynnar orten och ökar helhetens lönsamhet. 

Vidare uttrycks önskan om mer tillåtande satsningar på unga, samt enklare och mer prisvärda 
boenden och matställen för att locka besökare också i framtiden. Dagens gäster, som ofta besökte 
området som unga, uppmuntras att återvända, vilket understryker vikten av att skapa attraktiva 
och prisvärda möjligheter för en bred besöksbas. 
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Boende representerade av vägföreningen 
Företrädare från Tylösands boende, omkring 4-5 personer ur föreningen, har deltagit i möten den 
29 augusti 2023 och 29 november 2023. Vid dessa möten framkom en oro kring det dåliga 
samtalsklimatet mellan Vägföreningen och kommunen, vilket skapar känslighet och frustration 
bland de boende. En önskan om förändring av detta och ökad inkludering i digital dialog har 
framförts, och det rapporterades även om boendes upplevelse av att kommunen raljerat med 
synpunkter på utbyggnadsområdet H3. 

Enkätresultat visar att servicefaciliteter, såsom toaletter och soptunnor, är högt prioriterade för de 
boende, tillsammans med behovet av tydlighet, ordning och reda gällande parkering. Infarten till 
golfklubben betonas som en viktig fråga för Vägföreningen, med tanke på golfklubbens roll som 
turistmål. Dessutom önskar man att den intressanta historien om Tylösand integreras i framtida 
planering. 

Återkoppling på utkastet till förslag indikerar stöd för att utveckla entrén vid livräddarna och 
koppla den till befintliga kulturmiljöer. De anser också att förbättringar för de som vill bedriva 
tillfällig verksamhet på stranden är positivt och uppskattar försöken att integrera 
åretruntperspektiv. Vidare önskar man en enklare angöringsplats för båtar och förespråkar 
fortsatt separat infart till golfklubben. 

 
Unga vuxna i åldern  
En fokusgrupp med nio deltagare i åldern 20-35 år bjöds in till workshop på rådhuset 30 
november 2023. Gruppen bestod av representanter från Livräddarna, anställda på hotell Työsand, 
studenter från högskolan och boende i området.  

Resultaten från workshop bekräftade den insamlade och utlästa informationen avseende unga 
vuxna från en digital enkät, där 190 svar av de totala 842 tillhörde den aktuella åldersgruppen. 

Unga vuxnas önskan att utveckla Tylösamd överensstämmer i stort sett med den samlade önskan 
hos invånare och besökare, men några tendenser framträder: 

• Det finns en önskan om ökad aktivitet jämfört med enbart mer service. 

• Evenemang och happenings betonas som viktiga, och Tylösand bör fortsätta förknippas 
med roliga sommarkvällar och musik. 

• Strandupplevelsen är i fokus, där lugnet, stämningen och utsikten prioriteras över naturen 
och vandringsmöjligheter. 

• Det finns en önskan om en mer utbredd satsning på gratis bussförbindelser. 
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DIGITAL ENKÄT 
Under sommaren 2023 genomfördes en digital invänardialog i Tylösand för att samla in 
synpunkter inför arbetet med strukturplan Tylösand. En enkät genomfördes mellan den 21 juni 
och 20 augusti 2023. Enkäten bestod av 16 frågor uppdelade i tre kategorier.  

De tre kategorier omfattade tre statistiska frågor (ålder, kön, postnummer), sju undersökande 
frågor om gillanden, ogillanden och önskad utveckling av Tylösand, samt sex bildfrågor för att 
fånga känslan av hur invånarna vill att Tylösand utvecklas. 

 
Statistiska frågor 
Resultaten visar att vi mottog 842 svar från individer med hemvist på 370 olika postnummer. Av 
dessa svarar 77% (650 personer) att de bor inom Halmstad kommun, medan cirka 18% (ca 150 
personer) bor nära eller i Tylösand. Inom denna närliggande grupp har 54 respondenter 
postnummer 30273 (Tylösands postnummer), 52 har postnummer 30240 (Stenhuggeriets) och 48 
har postnummer 30270 (Frösakull). 

Könsfördelning på de svarande 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ålder på de svarande visar att övervägande del av de 
svarande är mellan 36 och 65 år. 

 

 



7 
 

Undersökande frågor  
Vilket är ditt helhetsintryck av Tylösand? 

 
Sammanfattning 
Betygen 6,7 och 8 dominerar svaren. Medelvärdet är 6,6 och medianvärdet 7. 

 

Vad tycker du är viktigast att utveckla i Tylösand? 
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Sammanfattning 
Mångfalden av önskemål och synpunkter på Tylösands framtid är tydlig, där förbättrad service 
och ökade aktiviteter framstår som prioriterade områden. 

Frisvaren betonar att utvecklingen måste balanseras mot att bevara den unika och natursköna 
miljön, och önskemålen sträcker sig över olika perspektiv, från miljöskydd till tillgänglighet och 
underhållning. 

Service och faciliteter 
Efterfrågan på förbättring av service inkluderar önskemål om fler och bättre toaletter på 
stranden, uthyrning av parasoll och solstolar, duschar på stranden och tillgång till dricksvatten. 
Dessutom önskar man fräscha och moderna restauranger, caféer och matställen både på stranden 
och längs gatorna. 

Aktiviteter och fritidsmöjligheter 
För ökad aktivitet och fritid önskar man etablering av utegym, lekplatser, och olika 
vattenbundna äventyr som kallbadhus, hinderbanor, hyrning av trampbåtar, SUP-brädor, 
surfing samt beachvolleybollplaner och andra sportmöjligheter. 

Bevara natur och miljö 
Bevarande av naturen står i fokus med önskemål om att inte exploatera hela strandsträckan från 
Tylösand till Ringenäs. Oro för överexploatering av stranden, klipporna och skogsområdena. 
Önskan om att inte exploatera platser som Tjuvahålan framhålls för att hålla området ostört och 
ursprungligt. 

Tillgänglighet och trafik 
Tillgänglighet för personer utan bil betonas med önskemål om bättre kollektivtrafik, fler bussar, 
och en föreslagen busshållplats nära Tjuvahålan. Ytterligare förbättringar inkluderar fler och 
bättre cykelbanor och parkeringsmöjligheter. Belysning och förbättring av vägar och infrastruktur 
framhålls, samt önskemål om fler parkeringsplatser och möjligtvis ett parkeringshus. 

Året runt verksamhet och boende 
För att göra Tylösand till en året runt-destination efterfrågas utveckling av lägenheter, 
bostadsrätter och hyresrätter. Behovet av fler övernattningsmöjligheter, inklusive hotell, 
vandrarhem och camping, understryks. 

Kultur, evenemang och utbud 
Ökad kulturell aktivitet efterfrågas med önskan om fler evenemang, musik, nattklubbar och 
aktiviteter. Andra förslag inkluderar en upplyst strandpromenad på kvällarna, fler småbutiker, 
pop-up-försäljning och säsongsbaserade stånd samt skapande av mysiga miljöer för picknick och 
umgänge.  

Övrigt 
Fokus på estetik och finish, inklusive skyltar och planteringar, lyfts fram för att göra Tylösand 
"coolare" och mer attraktivt. Vidare önskar man locka fler turister till området och förbättra 
skyltning och anläggningar på allmänna platser, samtidigt som man betonar mindre fokus på 
Hotell Tylösand. 
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Vad brukar du göra när du är i Tylösand? 
(Flera svar har varit möjliga) 

 

Sammanfattning 
Sol och bad på stranden den mest förekommande aktiviteten i Tylösand. Sociala aktiviteter som 
att besöka restauranger, barer och evenemang är också mycket populära, liksom att vandra och 
uppleva naturen. Från fria svar framgår huvudsakligen följande: 

Strandaktiviteter och avkoppling 
Olika strandaktiviteter som att bada och sola, paddla kajak och SUP, samt beachvolleyboll, är 
betonade flera gånger. Att koppla av vid havet är också en mycket uppskattad aktivitet. 

Musikevenemang och underhållning 
Musikuppträdanden och olika former av underhållning utgör en betydande och viktig del av 
besökarnas njutning och upplevelse i Tylösand. 

Njuta av naturen och årstiderna 
Att promenera längs stranden, vandra på stigar, och uppleva olika årstider samt naturens skönhet 
är en väsentlig aspekt av människors totala upplevelse i området. 

Sommarboende och stugliv 
Många besökare nämner att de har sommarboende eller stugor i området, vilket utgör en viktig 
och integrerad del av deras övergripande erfarenhet och livsstil i Tylösand.  
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Vad tycker du bäst om med Tylösand? 
Svaren på frågan har varit generella. Stranden, havet och att det är vackert är vanligaste svaren. 

När på året brukar du besöka Tylösand? (Flera svar har varit möjliga) 

 
Sommaren lockar flest besökare men många besöker Tylösand även andra tider på året, 

Var tycker du att Tylösand behöver utvecklas och på vilket sätt?  
Till exempel: Entrén till Tylösand (korsningen Tylösandsvägen och Tylöhusvägen), Svärjarehålan 
(handikappbadet), Tjuvahålan, Tyludden, Paradiset, parkeringen vid Tjuvahålsvägen, S:t Olofs kapell, stranden 
vid Livräddartornet, området kring hotellet, stranden vid Tylöbäck, parkeringen vid Älgvägen och Tångvägen. 

Sammanfattning 
Frisvaren beskriver flera platser som potentiellt lämpliga för utveckling i Tylösand, inklusive 
Tylösand, Tjuvahålan, Svärjarehålan, Livräddartornet, Paradiset, Tylöbäck, Tylön, Hotellet och 
Ringenäs. Livräddartornet framträder som en plats där önskan om förändring är särskilt markant. 

Det finns en stark önskan om att bevara Tylösand och dess platser i deras nuvarande skick, 
särskilt Tjuvahålan, som betraktas som särskilt värdefull att bevara. När det gäller förändringar 
efterfrågas förbättringar av servicen på stranden, inklusive toaletter, duschar och infrastruktur 
som dricksvatten, belysning, låsbara skåp och parasoller att hyra. 

Många respondenter uttrycker önskemål om fler restauranger både vid stranden och längs 
gatorna, och det efterfrågas restauranger av olika kvalitet, både exklusiva och enklare matställen. 
Det finns även en önskan att göra Tylösand till en mer levande plats året runt, med krav på 
öppna caféer och restauranger året om. 

Respondenterna betonar behovet av att utveckla Tylösand för att bibehålla dess starka varumärke 
som en attraktiv plats vid havet där det alltid händer något. Förslag inkluderar byggande av 
bredare bryggor och bevarande av naturliga platser och natur. Oro uttrycks för att undvika 
överexploatering och bevara småskaligheten. 

Parkering och tillgänglighet identifieras som bekymmersfaktorer, och förslag inkluderar att skapa 
parkeringsmöjligheter på andra platser än Tjuvahålan för att minska trängsel.  
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Biltrafik och parkering i Tylösand är ett problem på sommaren.  
Vad tror du kan minska bilanvändningen? 

 
 

Sammanfattning 
De mest föreslagna alternativen för att minska bilanvändningen är bussar som går minst var 
tionde minut från centrum, gratis bussar från centrum och en förbättrad infrastruktur för 
cyklister. Fritextsvaren avslöjar specifika önskemål: 

Bättre bussförbindelser 
Deltagarna efterfrågar förbättringar inte bara från centrum utan också från andra delar av staden 
och området runt stranden. Det finns även önskemål om fler bussförbindelser under nattetid för 
festande besökare och tidiga morgnar för arbetande personer, särskilt under sommartiden då det 
finns många arbetstillfällen i Tylösand. 

Bättre infrastruktur för cyklister 
Respondenterna betonar behovet av att förbättra cykelvägar och skapa säkra cykelparkeringar för 
att främja cykling som ett attraktivt alternativ. Andra önskemål inkluderar erbjudanden om 
lånecyklar och cykelkärror samt tillgänglighet för laddning av elcyklar och cykelpumpar. 

Bilinfrastruktur 
Förslag och åsikter i svaren indikerar att det behövs fler parkeringsplatser och förbättrad 
tillgänglighet för bilister. För att underlätta bilåkande föreslås åtgärder som att skapa fler 
parkeringsplatser för att möjliggöra enkel transport av tillbehör till stranden och andra platser. 
Dessutom nämns förslag om att etablera avlägsna parkeringsplatser och erbjuda shuttlebussar till 
stranden. 
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Bildfrågor 
Sex bildfrågor lades med i enkäten för att på ett lite mer intuitivt sätt ställa frågan om hur man 
önskar Tylösand i framtiden. Resultatet från bildfrågorna speglar ganska väl det som rankas högt 
även i andra frågor i denna enkät; god mat och aktiviteter, evenemang och naturupplevelser. 
Väldigt tätt med folk på stranden en sommardag och privata småstugor nära stranden är de minst 
populära bilderna 

 Medelvärde 4,7 av 5 
Bra matutbud är viktigt för Tylösand året om. Restauranger, fikaställen och barer efterfrågas.  

 Medelvärde 4,55 (Foto: Thomas Johansson) 

Fler aktiviteter och möjlighet till mer sport efterfrågas året runt. 
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Medelvärde 4,5. Evenemang, musik och konserter är det bästa med Tylösand 
 

 

  
Medelvärde 4,37. Vinter är fantastisk i Tylösand. Det möjlighet att lägga evenemang även här på vintern. 

  
Medelvärde 3,89. Så ska det se ut! Massor folk på stranden men onödigt rångt. 

 

  
Medelvärde 3,88. Byggnationen här är fin men för nära stranden, naturen och stranden ska vara för alla.  
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Värt att nämna  
Vi har i denna enkät sett ett fantastiskt engagemang och fått förslag för att utveckla Tylösand från 
de stora visionära dragen hela vägen ner till enkla åtgärder. Enkäten har varit omfattande med 
många fritextsvar och inte helt enkel att sammanställa på ett rättvist sätt. 

Några av de många fritextsvaren är förslag och idéer som inte statistiskt sticker ut men ändå är 
mycket intressanta inspel vi vill ta med oss i det fortsatta arbetet. Dessa har vi listat nedan. 

• Alla, oavsett var i kommunen man bor, borde få tillgång till Sveriges finaste strand! Se till 
att människor kan ta sig till Tylösand billigt/gratis och gör tex gratis strandaktiviteter både 
dag- och kvällstid. 

• Knyt ihop området med centrum med blandad bebyggelse hela vägen in till stan. 
• Använd havet, etablera en färjelinje från stan med några stopp på vägen, dubbel 

upplevelse! 
• En tillgänglig och utsmyckad strandpromenad där det kan vara liv och rörelse även på 

kvällarna. Utforma med lampor och skyltar med en design som håller ihop orten. 
• Önskar naturguiding och marinbiologiska aktiviteter, gratis och folkbildande. 
• Gör Tylöbäck till ett aktivitetsområde med multisport, vattensporter med mera dit alla 

kan komma. 
• Önskar tillgänglig badmöjlighet från brygga. Till exempel vid livräddartornet där Salt låg 

tidigare. Brygga för rörelsehindrade att bada ifrån. 
• Vill ha lång badbrygga med badflottar som komplement till sandstranden. 
• Prins Bertils Stig är fantastisk, minst lika fantastisk som stranden och belägen i en så 

vacker natur. 
• Vill ha bastu vid Tjuvahålan vintertid 
• Klustra lek, utegym och jogging så att barnen kan leka, föräldrarna träna. Gör det nära 

Prins Bertils stig så att det går att jogga. 
• Renhållningen är usel. Hur mycket skräp som helst nedanför hotellet. Alternativt är 

strandgästerna nedanför hotellet usla. 
• Åtgärda sandskyddet nedanför hotellet. En tickande bomb snart händer det en allvarlig 

olycka när brädorna ger vika. det som görs nu är både kortsiktigt och galet! Det är akut! 
• Efterfrågar estetik, det måsta vara snyggt, elegant och ha det lilla extra! 
• Önskar ingen gratisbuss från stan men gärna vägtull på 200kr/inpassering. Det är för 

mycket ”pöbel” på stranden. Utveckla Tylösand med stil 
• Förebilder för fina badorter finns, både nationellt och internationellt. Ta intryck av dem. 
• André Agi har gjort ett fint arbete om Tylösand (kommunen har tagit del av detta) 
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